[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.04.2016

	205(1)р

Об утверждении Плана мероприятий
по профилактике коррупционных
 правонарушений в городской Думе
 городского округа город Первомайск
Нижегородской области на 2016 - 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

          1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в городской Думе городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016 - 2017 года.

2.Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области Клюенкову М.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова